
UCHWAŁA NR XXXVII/645/09 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKI EGO 

z dnia 26 maja 2009 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu zapobiegania przestępczości 
oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na rok 2009 pn. 
„Bezpieczne Miasto 2009” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 12 pkt 9b, art. 91 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zmiany: 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z uchwałą Nr XVI/249/07 Rady 
Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia 
„Strategii zrównoważonego rozwoju miasta Piotrkowa Trybunalskiego do 2017 roku", 
zmienioną uchwałą Nr XXXII/544/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 23 
grudnia 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/249/07 Rady Miasta z dnia 28 listopada 
2007 r. w sprawie przyjęcia „Strategii zrównoważonego rozwoju miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego do 2017 roku”, Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.  
W Programie zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli  
i porządku publicznego na rok 2009, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXII/542/08 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia 
Programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli  
i porządku publicznego na rok 2009 pn. „Bezpieczne Miasto 2009”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w tabeli „Obszar działań wychowawczo – edukacyjnych” w poz.1 lit. F pkt 2 w trzeciej 
kolumnie wyrazy „Instytucja lub organizacja, która złoży najkorzystniejszą ofertę, przy 
współpracy z Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Zdrowia i Pomocy Społecznej i MOPR w Piotrkowie 
Trybunalskim” zastępuje się wyrazami „Socjoterapeutyczna Świetlica Środowiskowa 
„Bartek” w Piotrkowie Trybunalskim”. 
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


